
UCHWAŁA NR XIII/77/2025 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka w Łysomicach i nadania mu 
statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/62/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 stycznia 2025 r. w sprawie utworzenia 
Publicznego Żłobka w Łysomicach i nadania mu statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Żłobek rozpocznie działalność statutową z dniem 1 czerwca 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25782F81-0043-48F1-BA49-B900F3962C76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/77/2025 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


